ERGEBNISLISTE
9. Kreismeisterschaften des LA-Kreises Pforzheim
10. Int. Kieselbronner GaiReschenner-Halbmarathon am 9. Juni 2012

Platz Name Verein Nat. JG Zeit Klas. Rang Stnr. SW
1 Holzwarth Marco TV Kieselbronn 1982 1:17:56 M30 1 752 1
2 Nippa Markus TV Pforzheim 1976 1:18:22 M35 1 753 2
3 Wilser Daniel Niefern 1987 1:19:15 MHK 1 751
4 Koérner Eberhard Team Sport Evolution 1974 1:22:43 M35 2 819
5 Bleibinger Artur Wirmtalexpress 1964 1:25:09 M45 1 764
6 Heinrich Thim Lejo-Race-Team Schwieberd. 1975 1:25:47 M35 3 775
7 Rapp Martin LAV Stadtwerke Tibingen 1959 1:27:03 M50 1 881
8 Drotleff Otfried Elma Laufteam Pforzheim 1972 1:27:13 M40 1 887
9 Kirchenbauer Daniel Neuenbirg 1982 1:27:36 M30 2 871

10 Hunter Stephen LTG Kampfelbach 1959 1:28:28 M50 2 929
11 Wetzel Wilhelm Koch Engineering 1975 1:28:28 M35 4 859
12 Hunter Thomas LTG Kampfelbach 1997 1:28:43 MJU18 1 932
13 Fromm Nadine Team Ronhill 1975 1:29:01 W35 1 791
14 Groteloh Sebastian TSV Schwarzenberg 1974 1:29:02 M35 5 824
15 Benning Nicole EK Schwaikheim 1972 1:30:00 W40 1 908
16 Hoschele Jochen EK Schwaikheim 1968 1:30:01 M40 2 911
17 Friedrich Adolf Tz-Design 1956 1:30:06 M55 1 894
18 Hunter Frederick LTG Kampfelbach 1991 1:30:27 MHK 2 931
19 Metz Frank TV Kieselbronn 1964 1:30:56 M45 2 907
20 Jaufmann Artur Niefern 1984 1:31:08 MHK 3 913
21 Schmitt Thomas LC Bad Dirkheim 1973 1:32:20 M35 6 868
22 Wagner Michael TV Neulingen 1973 1:32:42 M35 7 757 3
23 Mezzanotte Angelo SFG Serres 1964 1:34:05 M45 3 798
24 Hafele Wolfgang LG Stein-Eisingen 1962 1:34:10 M50 3 768 4
25 Vielmeier Andreas SV Oberkollbach 1957 1:34:21 M55 2 867
26 Neff Jurgen Bretten 1966 1:35:32 M45 4 848
27 Keppler Stefan SV Oberkollbach 1978 1:35:36 M30 3 823
28 Brede Peter LG Pfinztal 1967 1:36:02 M45 5 861
29 Morhard Wolfgang TSV Neustadt/Rems 1948 1:36:04 M60 1 818
30 Renner Christian LTG Kampfelbach 1974 1:36:20 M35 8 930



31 Miller Dieter

32 Keppler Uwe

33 Pfleiderer Frank
34 Jaguttis Manfred
35 Schilling Jens

36 Kalmbach Michael
37 Fink Marcus

38 Henrich Michael
39 Stathel Stephan
40 Oechsle Stefanie
41 Gohringer Thomas
42 Miller Edwin

43 Baum Uwe

44 Starue Nico

45 Tarassow Juri

46 Keppler Carmen
47 Richter Peter

48 Schnorr Andreas
49 Nonnenmacher Stephan
50 Aab Wolfgang

51 Wacker Cornelia
52 Buhn Oliver

53 Mayer Lutz

54 Walter Simon

55 Weichselbaum Michael
56 Bajop Gunilla

57 Schossig Angela
58 Kessler Frank

59 Giraud Walter

60 Kraus Holger

61 Rossner Tina

62 Gerber Jurgen

63 Belger Udo

64 Kuszyk Paul

65 Bismarck Claus
66 Tage Michael

Kripo Pforzheim

LT Altburg

TV Enzberg

TV Schiltach

SV Kippenheim
Niefern-Oschelbronn
SV Biichenbronn
LSG Kampfelbach
Pforzheim

TB Wilferdingen
BSG Fiducia IT AG
TB Wilferdingen
TRT Remchingen
Fischer Team
Weingarten

SV Oberkollbach
SV Oberkollbach
Team-Erdinger-Alkoholfrei
TV Kieselbronn
LC80 Pforzheim
Goldstadt Laufteam
LG Kraichtal

SC lisfeld
Pforzheimer Zeitung
TSV Nussdorf
Tz-Design

TG Stein
TZ-Design

TV Pinache

TTC Ersingen

TG Stein

TG Stein

TV Eutingen

SFG Serres
Pforzheim
Pforzheim

1957
1958
1962
1961
1975
1972
1970
1963
1979
1973
1966
1948
1963
1968
1962
1978
1963
1966
1967
1953
1970
1969
1960
1986
1963
1973
1992
1972
1958
1968
1972
1969
1956
1961
1963
1973

1:36:22 M55
1:36:29 M50
1:36:30 M50
1:36:36 M50
1:37:21 M35
1:37:38 M40
1:37:53 M40
1:37:56 M45
1:38:05 M30
1:38:08 W35
1:38:12 M45
1:38:13 M60
1:38:56 M45
1:39:14 M40
1:39:23 M50
1:39:26 W30
1:39:29 M45
1:40:00 M45
1:40:01 M45
1:40:03 M55
1:40:03 W40
1:40:12 M40
1:40:30 M50
1:40:54 MHK
1:40:56 M45
1:40:57 W35
1:41:03 WHK
1:41:33 M40
1:41:34 M50
1:41:42 M40
1:41:49 W40
1:41:49 M40
1:42:14 M55
1:42:15 M50
1:42:19 M45
1:42:22 M35
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917
853
830
769
767
857
838
897
759
875
849
878
924
923
893
809
845
869
942
856
842
896
837
77
912
895
806
916
754
762
847
882
940
808
933
822



67 Papathanakis Athanasios
68 Deil3er Felix
69 Schell Harald
70 Theilemann Dr. Ludwig
71 Scheuffler Uwe
72 Dirigen Uwe
73 Kreutel Philipp
74 Speer Ullrich
75 Werz Wolfgang
76 Heuer Susanne
77 Schimke Matthias
78 Walter Volker
79 Geller Robert
80 Armbruster Steffen
81 Bittighofer Hubert
82 Schrade Mike
83 Vischer Uwe
84 Thode Thomas
85 Pascher Sibylle
86 Ulschofer Alfred
87 Krebs Anja
88 Oechsle Marcus
89 Behrendt Frank
90 Burghardt Steffen
91 Fischer Helmut
92 Kraft Konrad
93 Laub Ronald
94 Traut Stephan
95 Christiansen Peter
96 Klotz Jirgen
97 Wallace John
98 Strobel Thomas
99 Kanno Katrin
100 Kistner Klaus
101 Gosche Claudia
102 Strauss Rolf

Bretzfeld

Team Sport Evolution
TV Enzberg
Schémberg-Schwarzenberg
Birkenfeld

Waldbronn

TV Kieselbronn

TRT Rechmingen

TSV Hirschau

SV Oberkollbach
Pforzheim
Freundschaft Lienzingen
TV Eutingen
Ellmendingen

TV Néttingen

FC Kieselbronn

Gazelle Pforzheim/Kénigsbach
Wurmberg

TV Bretten

TV Néttingen

Goldstadt Laufteam

TB Wilferdingen
Goldstadt Laufteam
Goldstadt Laufteam
Goldstadt Laufteam
Nepal-Schulprojekt
Fischer Team

LTG Kampfelbach

LT Maulbronn

TV Neulingen

TV Neulingen

TSV Hirschau

TV Kieselbronn

LG Rilzheim

German Top Team com
LTG Kampfelbach

1954
1988
1956
1950
1962
1968
1982
1970
1965
1964
1964
1964
1963
1972
1952
1979
1960
1964
1965
1957
1968
1971
1972
1965
1948
1964
1963
1981
1961
1957
1985
1963
1973
1953
1987
1946

1:42:28 M55
1:42:41 MHK
1:42:59 M55
1:43:02 M60
1:43:31 M50
1:43:59 M40
1:44:12 M30
1:44:20 M40
1:44:44 M45
1:44:47 W45
1:44:58 M45
1:45:30 M45
1:45:36 M45
1:45:39 M40
1:46:15 M60
1:46:27 M30
1:47:37 M50
1:48:23 M45
1:48:26 W45
1:48:28 M55
1:48:37 W40
1:48:38 M40
1:48:39 M40
1:48:44 M45
1:48:48 M60
1:48:58 M45
1:49:02 M45
1:49:16 M30
1:49:21 M50
1:49:37 M55
1:49:41 MHK
1:50:04 M45
1:50:40 W35
1:51:49 M55
1:52:09 WHK
1:52:47 M65
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10
2
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810
892
852
872
915
904
792
922
870
811
766
873
783
919
865
772
836
835
794
928
938
876
785
839
779
831
925
760
909
906
905
901
789
937
918
910

10

11

12

13

14

15



103 Foemer Peter

104 Bieger Ralf

105 Gruber Hans

106 Rentschler Regina
107 Steiner Ingrid

108 Congiu Massimo
109 Kihlwein Ulrich
110 Kdnig Katrin

111 Konig Rudi

112 Wist Jurgen

113 Beuthner Hartmut
114 Kieslinger Walter
115 Siedler Manuela
116 Schenk Klaus-Dieter
117 Kudler Vinzenz
118 Muiller Olaf

119 Groschinski Horst
120 Hienzsch Angelika
121 Graumann Carsten
122 Schmid-Burger Werner
123 Riexinger Thomas
124 Heiter Kai

125 Rexin Georg

126 Eberle Bermadette
127 Hehn Georg

128 Kistner Regina
129 Hammer Stephan
130 Hudjetz Bettina
131 von Kraus Helmut
132 Siebler Andreas
133 Pfenninger Horst
134 Will Sabrina

135 Basel Tarik

136 Fischer Angelika
137 Steinmetz Frank
138 Liebisch Heidrun

TB Wilferdingen

VS LT Tauberbischofsheim
Breitensport Sinzheim
Knittlingen

TG Stein

TG Stein

Karlsruhe

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn

TV Tiefenbronn

TV Bretten

Team Evaldo Mihlacker
SC Onsbach

Pforzheim

SFG Serres

HC Karlsbad

TRT Remchingen

TSG Niefern

TV Eutingen

Team Evaldo Mihlacker/BUN
Team Evaldo Mihlacker
Cleebronn

Pforzheim

TV Huchenfeld

TG Stein

LG Rilzheim

LG Rulzheim

TV Kieselbronn
Kinderklinik Schémberg
TV Néttingen
Niefern-Oschelbronn
Salsa Tequila Team
Kieselbronn

LV Biet
Waldlaufer-Schellbronn
TB Wilferdingen

1950
1967
1961
1976
1970
1974
1971
1987
1961
1955
1954
1953
1969
1955
1940
1965
1958
1968
1996
1944
1969
1971
1965
1961
1952
1957
1964
1968
1958
1967
1937
1980
1966
1956
1960
1951

1:52:52 M60
1:53:00 M45
1:53:08 M50
1:53:20 W35
1:53:28 W40
1:53:31 M35
1:53:51 M40
1:54:09 WHK
1:54:10 M50
1:54:12 M55
1:54:17 M55
1:54:21 M55
1:54:44 W40
1:54:45 M55
1:55:21 M70
1:55:29 M45
1:55:44 M50
1:55:46 W40

1:55:58 MJU18

1:55:59 M65
1:56:02 M40
1:56:10 M40
1:56:21 M45
1:56:28 W50
1:56:36 M60
1:56:39 W55
1:56:40 M45
1:56:44 W40
1:56:45 M50
1:57:47 M45
1:58:26 M75
1:58:27 W30
1:58:31 M45
1:58:32 W55
1:58:33 M50
1:59:03 W60

23
14

11
15
15
11
12
13
14

24
16

16
17
25

26

17

27

28

18

877
840
814
866
889
778
888
812
790
800
773
884
864
886
765
815
841
846
914
880
797
891
890
850
776
936
934
788
786
927
860
802
761
780
805
843

16

17
18

19



139 Laube Winfried
140 Grosse Stefan
141 Straub Martin

142 Weigel Nadine
143 Finkbeiner Felix
144 Engbarth Heinrich
145 Heidt Andreas
146 Bismarck Wolfgang
147 Meltzer Anna

148 Rieger Erich

149 Borzer Roland
150 Genzel Peter

151 Bogner Joachim
152 Lieblich Lothar
153 Ritt Moritz

154 Ickert Renate

155 Goll Maritta

156 Gastanazagogeascoa Augustin
157 Kraus Heike

158 Felser Kerstin
159 Mehl Jonas

160 Mdiller Lydia

161 Burgert Dieter
162 Korell Monika
163 Rohland Thomas
164 Hiemer Thomas
165 Schafer Marianne
166 Kupfer Sabine
167 Lutzerath Gerd
168 Krauth Uli

169 Denninger Reinhilde
170 Knobloch Manfred
171 Didio Peter

172 Straub Ginter
173 Kdrnicke Regina
174 Reichelt Ralf

TSV Hirschau

Bilfingen

TV Neulingen

TV Neulingen

Johlingen

Birkenfeld

LG Pfinztal

Pforzheim

Heidelberg

TG Stein

Judo-Club Pforzheim
TV Eutingen

TV Huchenfeld
Breitensport Sinzheim
Ersingen

BSG Fiducia IT AG
Muhlacker

Sparkasse Pforzheim Calw
TV Kieselbronn

TV Rheinzabern

TV Kieselbronn

TB Wilferdingen
Meistermaler Burgert Niefern
Bretten

Brothers Get Fit

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn
Heimsheim

Ten Years After Fanclub
LG Unterwegs Ispringen
LTG Kampfelbach
Neulingen

LV Biet

TV Eutingen

TV Eutingen

1943
1964
1984
1984
1958
1951
1964
1959
1984
1943
1956
1972
1954
1952
1979
1964
1963
1965
1963
1973
1983
1954
1950
1972
1970
1963
1959
1976
1952
1967
1941
1937
1936
1953
1965
1972

2:00:02 M65
2:00:07 M45
2:00:15 MHK
2:00:15 WHK
2:00:54 M50
2:01:12 M60
2:01:16 M45
2:01:48 M50
2:02:06 WHK
2:02:24 M65
2:02:34 M55
2:04:09 M40
2:04:38 M55
2:06:14 M60
2:06:15 M30
2:06:44 W45
2:06:52 W45
2:08:31 M45
2:08:50 W45
2:09:46 W35
2:10:25 MHK
2:12:08 W55
2:12:56 M60
2:14:15 W40
2:15:10 M40
2:15:37 M45
2:16:33 W50
2:18:01 W35
2:18:55 M60
2:21:48 M45
2:22:24 W70
2:22:25 M75
2:28:02 M75
2:28:21 M55
2:29:06 W45
2:36:02 M40
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874
774
902
903
926
755
858
885
799
832
781
771
851
935
820
862
770
801
828
826
900
879
939
821
883
758
898
793
921
829
844
817
825
941
784
756

21
10

22

23

11

12

24

13

25

14
26



